
 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 
 
Zadavatel:    Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:     Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
Identifikační číslo:  68378271 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:   prof. Jan Řídký, DrSc. - ředitel 
 
Název veřejné zakázky:  Klastr pro projekt EXMAG 
 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám výše uvedené veřejné zakázky na dodávky zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem zakázky 524469. 
 
 
Na dotaz uchazeče k zadávacím podmínkám ze dne 18. 1. 2016 ve znění:  
 
„Dotaz k požadavku na disky 2x500 GB s minimálním počtem 10.000 otáček za minutu. Vzhledem 
k tomu, že disky, které by byly z hlediska hospodárnosti možné použít, se již bohužel nevyrábí a 
není je již možné dodat. 
Lze tyto disky nahradit výkonnějšími, s technologií SSD a kapacitou 480 GB? 
Pokud ano, prosíme o specifikaci parametrů SSD, také o hodnotu DWPD. 
Mají disky být označeny výrobcem jako Enterprise? 
Požadujete uvedení disků v kompatibility listu výrobce?“ 

 
 
odpovídá zadavatel následovně: 
 
Místo 2 disků s 10 krpm je možné použít 2 SSD disky s kapacitou alespoň 480 GB. 
Tyto disky musí mít DWPD >= 2 při délce záruky alespoň 5 let, náhodný zápis > 25 kIOPS, 
náhodné čtení > 80 kIOPS, sekvenční zápis a čtení > 400 MB/s. 
 
Disk musí být určen pro provoz v serverech 24/7, označení Enterprise není nutné. 
 
Disky nemusí být uvedeny v kompatibility seznamu výrobce. 
 
 
V souvislosti se změnami zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel též lhůtu na podání 
nabídek do 8. 3. 2016, 11:00 hodin. 
 

 
V Praze 

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz

		2016-01-20T12:21:39+0100
	Jan Řídký




